,

pro Praemiflis vel aliquo Prien-.ilTorum promulgatas five promul-

fandas, necnon omnia & fingulajudicia, Executiones, & Poenas

.lonis , ac alias Poenas corporales quafcumque , verfus vel fuper

ipllim Richardiim Sharpe reddita five adjudicata , aut reddenda iive

adjudicanda ratione Praemiflbrum five eorum dicujus, & firmam

Pacem noftram ei inde Concedimus.
Ira tamen quod ftet redto in Curia noftra fi quis verfus eum

inde loqui voluerit.

Eo quod exprefla mentio , &c.

In cujus rei, &c.

De EreBiorte EpifcopatHs Cefirin.

D EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann. D.
^^ Cum nuper Ccenobium quoddam five Monafterium, quod 154I.
dum extitit, Ecclefia SanBte Werburg<e vulgo vocabatur, atque ^'». ??•
omnia & lingula ejus Maneria , Dominia , Mefuagia , Terrse, ^- 8.

Tenementa, Hxreditamenta, Dotationes, & Poflefliones, certis P"'-
3J.'

de Caulis fpecialibus & urgentibus
, per Thomam ipfius nuper H.S.f.t.

Ccenobii five Monafterii Abhatem, & ejufdera Loci Conventum "> »3.
Nobis Hxredibus & Succelforibus noftris imperpetuum, jamdu-
dum Data fuerunt & ConcelTa, prout per ipforum Ahhatis e^
Conventus Cm^m , Sigillo fuo communi live conventuali iigilla-

tam, & in Cancellariam noftram irrotulatam, manifefte liquet,
quorum proctextu, Nos de ejufdem naper Ccenobii five Monafte-
rii Scitu Septu & Praecinctu, ac de omnibus & lingulis prxdi-
(ftorum nuper Ahhatis c^ Convefitiis Maneriis, Dominiis, Mefua-
fiis , Terris , Tenementis , Haereditamentis , Dotationibus , &
'ofleflionibus , ad prxfens pleno Jure feifiti fumus in Dominico

noftro ut de Feodo

,

Nos utique fic de eifdem feifiti exiftentes , Divinaque Nos Cle-
meritia inipirante, nihil magis ex animo affedantes quam ut vera.

Religio, verufque Dci Cultus inibi non modo non aboleatur, * * xiv
fed in incegrura potias reftituatur, & ad primitivam fux genuinx 7,8.
Sinceritatis Normam reformetur, corredtifque Enormitatibus in

quas Monachorum Vita & Profelfio lcngo temporum laplu de-
plorabiliter exorbitavcrant , Operam dedimus , quatenus humana
proipicere potclf Infiimitas, ut impofterum ibidem Sacrorum Elo-
quiorum Documenta, & noitrx Redemptionis Sacramenta pure
adminiftrentar, bonorum Morura Diicipliaa Cncere obfervetur,

Juventus itt Literis liberaliter inftiruaiur , Seneitus viribus defedti-

va, eorum pixfertim qui circa Perfon.:m nofuam, vel alioquin
circa Regni nollri Negotia publice & fideliter nobis fervierint,

Rebus ad Vidtum necefliriis condigne foveatur, ut deniq; Ele-
molinarum in Pauperes Chrifti Largitiones, Viarum Pontiumq;
Reparationes , & cxtera omnis generis Pietatis Officia illinc exu-
beranter in omnia Vicina Loca lonpe lateque dimanent, ad Liei

Omnipotentis Gloriam , & ad Subditorum noftrorum commu-
nem Utilitatem Felicitatemque,

Idcirco Nos,
Infra prxlibaia Scitum, Septum, Circuitum, Ambitum & Pre-

cindtum didti nuper Ccenobii five Monafterii, ad Gloriam &
Honorem Chrifti & Beatx Marix Virginis , Sedem E.pijcopalcm

,& quandam Ecclefiam Cathedralem, de uno Epifcopo , & de uno
Decano Presbiteio, & Sex Erahendariis Presbiteris, ibidem Om-
nipotenti Deo omnino & imperpetuum fervituris, ipfumque Sci-
tum didi nuper Monafterii, ac Locum & Ecclefiam iplius, ia
Sedem Epifcopalem , ac in Ecclcfiam Cathedralem Creari, Engi,
Fundari & btabiliri Decrevimus, & eandem Ecclefiam Cathedra-
lem , de uno Epifcopo , de uno Decauo ^resbytero , & Sex Pra:be»-

dariis Presbiieris, Tenore Prxientium realiter & ad plenum Crea-
mus, Erigimus, Fundamus, Ordinamus, Facimus , Conftitui-

mus & Stabilimus perpetuis futuris temporibus duraturam, & fic

ftabiliri ac imperpetuum inviolabiliter obfervari Volumus & Jube-
mus per prxfentes

,

Volumus icaque , & per Prxfentes Ordinamus quod Ecclc/ia Ca^
thedralis prtediSla , ad Gloriam & Honorem Chrifti & beatae Ma^
rix Vii^inis Matris ejus, per Nos noviter per prxfentes Eredta &
Fundaca, Cathedralis Ecclesia Christi et beaTje Ma-
Ri^ ViRGiNis Cestriensis imperpetuum vocetur, nuncupe-
tur, & appelletur,

Et quod EccUfia Cathedralis priediSla fit & deinceps imperpe-
tuum e.it EccUfia Cathedralis Chnfii & beatte Mari<e yirginit &
Sedes Epifcopalis

,

Ac quod tota Villa noftra Ceftrice extunc & imperpetuum fit

Civitas , ipfimque Civitatem Cestriam vocari appellari &
nominari Volumus & Decrevimus, ac ipfam Civitatem & totura

Comitatum noltrum Ceftrix, prcut per Metas & Limites dinos-

citur & limitatur, ab omni jurifdidtione, Audtoritate & Dioe-
ce(e Epifcopi Coventrie?/fis <^' LtchfeUenfis & Succeflbrum fuorum
pro tempore exiftentium , Separamus , Dividimus , Eximiraus,
Exoneramus, & omnino per prxfentes Liberanius, ac omnem
Jurifdiitionem Epifcopalem inlra eaiidem Civitatem & Comica-'

tum prxaido Epifcopo Ccftri:nfi , a Nobis per has Literas noftras

Patentes Nominando & Eligendo, & Succeflbribus fuis Epifcopis

Ceftrix, ac prxdido Epifcopatui Ceftrix Adjungimus & Uni-
mus, & ex didis Comitatu & Civitace Dioecefim Facimus &
Ordinamus per prxfentes, illamq; Diocesim CESTRiiE imperpe-

tuum fimilicer vocari , appellari, nominari, nuncupari, volumus
& ordinamus,

Et ut hxc noftra Inrentio ad debitum perducatur efFedum , Re-
verendum in Chrifto Patrem Dominum Johaimem Bjrde Epifco-